
POZVÁNKY – AKCE PRO MLÁDEŽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CÍRKEVNÍ SILVESTR 

„Karneval v Benátkách“ 

Brodek u Prostějova 

18:00 mše v kostele 

poté program v hasičárně 

EXIT bez EXITU 

TÉMA: POTRATY 
8. 11. 2019 – 19:30  

FARA VILÉMOV 

Duchovní záštita P. Mariusz (Ptení) 
********************************************* 

DUŠIČKOVÉ ODPUSTKY 
1. listopadu odpoledne a 2. listopadu po celý den je možné při návštěvě 

kteréhokoli kostela získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci. 

Kromě tří obvyklých podmínek (svátost smíření, svaté přijímání, modlitba na úmysl 

svatého Otce) je podmínkou pomodlit se při návštěvě kostela modlitbu Páně a vyznání 

víry.  

Od 1. do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně 

plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov    

a pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé; v ostatních dnech lze takto získat 

odpustky částečné. 

 Dle nového nařízení lze plnomocné odpustky pro duše v očistci získávat          

při návštěvě hřbitova již od 25. 10. za předpokladu, že není možné navštívit hřbitov   

v „dušičkovém týdnu“ od 1. do 8. 11.  
 

Zpravodaj farností Jesenec, Konice a Skřípov 
Toto číslo vyšlo: 27. října 2019                                                           
Redakční rada: P. Milan Ryšánek, Martin Bílý, Jitka Bílá 
Počet výtisků: 280, Vydáváno pro vnitřní potřeby farností 

Kontakt:  

Římskokatolická farnosti Konice, Smetanova 101 
tel.: 582 396 370 

e-mail: fakonice@ado.cz, www.farnostkonice.cz 

ZPRAVODAJ 
FARNOSTÍ 
JESENEC, KONICE  

A SKŘÍPOV 
listopad 2019 

 
"Dušičkové" pobožnosti na hřbitovech 

Čtvrtek 31. října:  

    Jesenec – 17:00 hodin mše sv.  

                 a po ní pobožnost na hřbitově  

Sobota 2. listopadu: 

Konice - 15:00 hodin (sraz u kříže u horní brány)  

Sobota 2. listopadu:  

Skřípov - 17:00 hodin mše sv.  

a po ní pobožnost na hřbitově 
Hřbitov v Konici bude v „dušičkovém týdnu“ od 1. do 8. 11. Otevřen od 7:00 do 21:00 hod. 

************************************* 

Z činnosti děkanátního Centra pro rodinu Kána Konice 
Po ranní mši svaté a adoraci v pátek 1. listopadu se uskuteční na faře           

v Konici setkání seniorů ve společenství KLAS. 

Maminky se budou modlit za své děti v pondělí 4., 11. a 25. listopadu      

v 9.15 hodin ve Společenském domě v Ochozi, v pondělí 4., 11. a 18. 

listopadu v 19 hodin na faře v Konici, ve středu 6., 13., 20. a 27. listopadu 

v 7.45 hodin na faře v Konici a ve čtvrtek 21. listopadu od 8 hodin            

v Mateřském centru Srdíčko v konickém zámku. 

 Modlitební setkání seniorů ve Společenském domě v Ochozi bude ve 

středu 6., 13., 20. a 27. listopadu od 9 hodin. 

V pátek 8. listopadu v 18 hodin bude na faře v Konici setkání společenství 

manželů. 

Ve středu 27. listopadu bude v Konici v 17 hodin sloužena mše svatá 

určená především dětem. 

mailto:fakonice@ado.cz
http://www.farnostkonice.cz/


BOHOSLUŽBY V MĚSÍCI LISTOPADU 2019 
 Konice Jesenec Skřípov   

1. 7.50 

 

 

18.00 

 

16.30 

 Za + rodiče a prarodiče z obou stran a duše v očistci 

Za Bohuslava Mrňku, vnučku Pavlu, rodiče z obou stran a celou živou 

a + rodinu 

 

Slavnost 

Všech svatých 

2. 7.45 

 

 

 

9.15 

 

 

17.00 

Za všechny zemřelé 

Na úmysl papeže 

Za všechny + farníky 

Vzpomínka 

na všechny 

věrné zemřelé 

3. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za Aloise a Anežku Ohlídalovy, duše v očistci a dar zdraví pro celou 

rodinu 

Za rodiče Chytilovy, Popelkovy a celou živou a + rodinu 

Za farníky 

 

31. neděle v mezidobí 

4. x    P.: sv. Karla Boromejského, biskupa 

5. 18.00   Za Karla Klváčka, syny a duše v očistci   

6. 18.00   Za + rodinu Vyhlídalovu a Foretovu a duše v očistci  

7. 6.45 

 

 

 

17.00 

 Na poděkování P. Bohu s prosbou na přímluvu P. Marie o požehnání pro celou 

rodinu a duše v očistci 

Za živou a + rodinu Snášelovu a Trbuškovu a duše v očistci 

 

 8. 18.00   Charita  

9.   17.00 Za rodinu Čehovskou a Pavlatovu Sv.: posvěcení lateránské baziliky 

10. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za živou a + rodinu Rusovu a Jakabovu 

Za farníky 

Za Jana Grepla, manželku a syna a Františku Zapletalovou 

 

32. neděle v mezidobí 

11. 7.50   Za Filomenu a Františka Fojtkovy a živou a + rodinu Fojtkovu P.: sv. Martina Tourského, biskupa 

12. 7.50    P.: sv. Josafata, biskupa a mučedníka 

13. 18.00   Za živé a + přátele a dobrodince P.: sv. Anežky České, panny 

14. 6.45  

17.00 

 Za Oldřicha Slouku, manželku a celou rodinu 

Ponikev 

 

15. 7.50   Za Jindřicha Smolíka, živou a + rodinu a duše v čistci  

16.   17.00 Za Miloslava Grulicha, rodiče a sourozence  

17. 7.45 

 

10.45 

 

9.15 

 

 Za farníky 

Za Františka Štefana, manželku Marii, syna Pavla, živou a + rodinu 

Štefanovu a Skopalovu 

Za Františka a Marii Pospíšilovy 

 

33. neděle v mezidobí 

 18. 7.50   Za Jana Grebeně, všechny zemřelé z rodiny, s prosbou o Boží 

požehnání pro živé příbuzné 

 

19. 7.50   Na poděkování za dar zdraví s prosbou o další Boží ochranu  

20. 18.00   Za Karla Dostála a manželku  

21. 6.45  

17.00 

  P.: zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

22. 7.50    P.: sv. Cecílie, panny a mučednice 

23.   17.00 Za farníky  

24. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

  

Za rodiče Šoupalovy, Mikulkovy a celou živou a + rodinu 

 

Slavnost 
 

KRISTA KRÁLE 

25. 7.50   Za Filomenu Svobodovu, manžela, zetě a vnuka  

26. 10.00   Charita  

27. 17.00     

28. 6.45  

17.00 

   

29.      

30.   17.00 Za rodiče Navrátilovy, dceru Jiřinu a syna Josefa Sv.: sv. Ondřeje, apoštola 
 

BOHOSLUŽBY V KAPLÍCH 
Budětsko 8. 11. 17.00  

Ponikev 14.11. 17.00 Za farníky z Ponikve a duše v očistci 

Březsko 15.11. 17.00  
Ochoz 22.11. 17.00 Za + rodiče a bratra 

V pořadu bohoslužeb mohou nastat změny, v tom případě budou ohlášeny při nedělní mši svaté. 

PŘEHLED DUŠIČKOVÝCH POBOŽNOSTÍ V DĚKANÁTĚ KONICE 
  

      Farnost Den konání Čas konání 

Bílá Lhota 3. 11. 11:00 mše sv., po ní pobožnost na hřbitově 

Bohuslavice     

     Hvozd 

DPS Bohuslavice  

3. 11. 

2. 11. 

9. 11. 

14:00 pobožnost na hřbitově                            

15:30 mše sv.v kapli,16:30 pobožnost na hřbitově 

14:00 mše sv. za + klienty a pracovníky Charity 

Bouzov 
2. 11.  

1.11. 

15:00 pobožnost na hřbitově,  

18:00 mše ve hřbitovním kostele 

Brodek u Konice 2. 11. 14:30 mše sv., po ní pobožnost na hřbitově 

Čechy p. K. 3. 11. 15:00 pobožnost na hřbitově 

Cholina 3. 11.  15:00 pobožnost na hřbitově 

Chudobín 3. 11. 11:45 mše sv., po ní pobožnost na hřbitově 

Jesenec 31. 10. 17:00 mše svatá, pak pobožnost na hřbitově 

Kladky 2. 11. 12:15 pobožnost na hřbitově 

Konice 2. 11. 15:00 pobožnost na hřbitově 

Laškov 

                  Pěnčín 

1. 11. 

2. 11. 

16:30 mše sv. a pobožnost na hřbitově 

17:00 pobožnost na hřbitově 

Luká 3. 11. 14:00 pobožnost na hřbitově 

Měrotín 1. 11. 16:00 pobožnost na hřbitově, poté mše sv. 16.45 

Náměšť na Hané 2. 11. 15:00 pobožnost na hřbitově 

                   Loučany 2. 11.  14:30 pobožnost na hřbitově 

Přemyslovice 6. 11. 17:30 pobožnost na hřbitově 

Ptení 3. 11. 15:00 pobožnost na hřbitově 

Senice na Hané 3.1 1. 14:00 pobožnost na hřbitově 

Skřípov 2. 11.  17:00 mše sv., po ní pobožnost na hřbitově 

Stínava 2. 11.  9:00 mše sv. 

Stražisko 7. 11. 16:45 mše sv. a průvod na hřbitov 

Suchdol u PV 3. 11. 14:30 mše sv., po ní pobožnost na hřbitově 

Šubířov 3. 11.  11:00 mše sv., po ní pobožnost na hřbitově 

Vilémov 

                   Olbramice 

3. 11. 

9. 11. 

15:00 pobožnost na hřbitově                             

10:00 mše sv.v kapli, 10:45pobožnost na hřbitově 


